

सॉफ्टवेयर टेक्नोलॉजी पार्क्स ऑफ इंडिया

(इलेक्ट्रॉनिक्स और सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय, भारत सरकार)
प्लॉट-5/1, ब्लॉक-DP, सेक्टर-V, सॉल्ट लेक, कोलकाता -700091, पश्चिम बंगाल
URL: www.kolkata.stpi.in

संदर्भ सं.: STPI/KOL/TECH/ITIS/ITPR/2022-2023/2

दिनांक: 24.06.2026

STPI-कोलकाता में Canon iR-2925 ज़ेरॉक्स/फोटोकॉपी मशीन की नॉन-कॉम्प्रिहेंसिव AMC सर्विस के लिए कोटेशन मंगाने की सूचना

सभी संबंधित पक्षों (व्यक्तियों/एजेंसियों/फर्मों/कंपनियों आदि) को सूचित किया जाता है कि वे STPI-कोलकाता में एक (01) Canon iR-2925 ज़ेरॉक्स/फोटोकॉपी मशीन की नॉन-कॉम्प्रिहेंसिव AMC सर्विस के लिए अपने रेट्स एक सीलबंद लिफ़ाफ़े में ऊपर दिए गए कार्यालय के पते पर **30.06.2026 को दोपहर 12:30 बजे या उससे पहले जमा करें।** सीलबंद लिफ़ाफ़े 30.06.2026 को दोपहर 01:00 बजे खोले जाएंगे।

बोली लगाने वालों को अपने सबसे अच्छे कोटेशन केवल सीलबंद लिफ़ाफ़े में ही तय तारीख और समय के भीतर भेजने होंगे। मेल के ज़रिए प्राप्त कोटेशन स्वीकार नहीं किए जाएंगे और ऐसे कोटेशन रद्द कर दिए जाएंगे।

तय तारीख और समय के बाद कोटेशन जमा करने पर उन्हें स्वीकार नहीं किया जाएगा।

STPI-कोलकाता के निदेशक के पास बिना कोई कारण बताए बिक्री बोली को रद्द करने का अधिकार सुरक्षित है।

निदेशक
STPI-कोलकाता

हस्ताक्षर (मुहर सहित)

योग्यता की शर्तें

बोली लगाने वाले को नीचे दिए गए सभी दस्तावेज़ साथ लगाने होंगे:

1. कंपनी के GST रजिस्ट्रेशन की कॉपी।
2. कंपनी के PAN की कॉपी।
3. OEM/ अधिकृत पार्टनर/ डीलर/ डिस्ट्रीब्यूटर/ सर्विस प्रोवाइडर/ सर्विस पार्टनर के लिए वैध सर्टिफिकेट की कॉपी।
4. बोली लगाने वाले का कोलकाता में लोकल ऑफिस होना चाहिए।

नियम और शर्तें

1. शर्तों वाली बोली (Conditional bid/s) अस्वीकार कर दी जाएगी।
2. "तिमाही प्रिवेंटिव मेंटेनेंस" (Quarterly Preventive Maintenance) अनिवार्य है। अनिवार्य तिमाही विज़िट के अलावा, STPI ज़रूरत के अनुसार फ़ोन कॉल/ई-मेल के ज़रिए किसी भी अन्य विज़िट के लिए कह सकता है। शिकायत मिलने के 04 (चार) घंटे के भीतर समस्या को ठीक करने के लिए ऑन-साइट विज़िट करनी होगी।
3. इस दस्तावेज़ के हर पेज को अधिकृत हस्ताक्षर और स्टैम्प के साथ अपलोड किया जाना चाहिए।
4. बोली लगाने वाले के अधिकृत व्यक्ति को बोली दस्तावेज़, सप्लीमेंट्री दस्तावेज़, डेटा शीट और योग्यता के समर्थन में दिए गए किसी भी अन्य दस्तावेज़ के सभी पेजों पर हस्ताक्षर, स्टैम्प और उन्हें जमा करना होगा।
5. बोली लगाने वाले STPI-कोलकाता ऑफिस (<https://kolkata.stpi.in>) जा सकते हैं और उन जगहों और मशीनों को खुद देख सकते हैं जहाँ सेवाएँ देनी हैं या काम करना है।
6. बोली लगाने वालों को बोली लगाने वाली पार्टि का विवरण केवल Annexure-I में और प्राइस बिड (कीमत की बोली) केवल Annexure-II में लिखना चाहिए।
7. अगर बोली की कोई भी शर्त पूरी नहीं होती है, तो ऐसी बोली/बोलियों को तुरंत अस्वीकार कर दिया जाएगा और इस संबंध में उठाई गई आपत्तियों पर कोई विचार नहीं किया जाएगा।
8. STPI के पास किसी भी या सभी अनुरोधों/ऑफ़र को चुनने, स्वीकार करने या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है या वह बिना कोई कारण बताए इस बोली को रद्द कर सकता है।
9. बोली लगाने वाले द्वारा बताई गई दर अंतिम होगी और एक साल के अनुबंध की अवधि के दौरान किसी भी परिस्थिति में दर में कोई बढ़ोतरी नहीं की जाएगी।
10. ऊपर दिए गए किसी भी नियम और शर्त का उल्लंघन होने पर, STPI बिना किसी मुआवज़े के किसी भी समय अनुबंध समाप्त कर सकता है।
11. सेवा की आवश्यकता, संतोषजनक सेवा, समान दर, नियमों और शर्तों के आधार पर अनुबंध को एक बार में एक साल के लिए, दो साल तक बढ़ाया जा सकता है।
12. भुगतान की शर्तें: तिमाही AMC सेवा के संतोषजनक समापन के बाद ओरिजिनल इनवॉइस के आधार पर तिमाही भुगतान जारी किया जाएगा।

हस्ताक्षर (मुहर सहित)

बोली लगाने वाली पार्टी का विवरण

1. बोली लगाने वाली पार्टी का नाम :
2. पत्राचार के लिए पूरा डाक पता :
 - फ़ोन नंबर :
 - फ़ैक्स नंबर :
 - ईमेल ID :
 - वेबसाइट URL :
3. पंजीकरण :
4. निगमन की तिथि :
5. अधिकृत हस्ताक्षरकर्ता का नाम, पदनाम और पता :
6. निदेशक(कों)/साझेदार(रों) का नाम : a)
b)
7. PAN कार्ड नंबर :
8. GST नंबर :
9. बैंक खाता विवरण :
 - बैंक का नाम : _____
 - शाखा का नाम : _____
 - शाखा का पता : _____
 - खाता संख्या : _____
 - खाते का प्रकार : _____
 - IFSC कोड : _____

मूल्य कोटेशन का प्रारूप

| <u>क्रम सं.</u> | <u>सामान का विवरण</u> | <u>मात्रा</u> | <u>प्रति इकाई मूल्य (रु.)</u> | <u>कुल मूल्य (रु.)</u> |
|-----------------|--|---------------|-------------------------------|--------------------------------|
| 1. | Canon iR-2925 ज़ेरोक्स/फोटोकॉपी मशीन की नॉन-कॉम्प्रिहेंसिव AMC सर्विस | 01 | | |
| | | | | GST @18% = |
| | | | | GST सहित कुल योग (रु.) = |

कुल योग शब्दों में:- _____

मुहर सहित हस्ताक्षर

स्थान:

दिनांक:

SOFTWARE TECHNOLOGY PARKS OF INDIA
(Ministry of Electronics & Information Technology, Govt. of India)
Plot-5/1, Block-DP, Sector- V, Salt Lake, Kolkata -700091, West Bengal
URL: www.kolkata.stpi.in

Ref. No.: STPI/KOL/TECH/ITIS/ITPR/2022-2023/2

Date: 24.06.2026

**Quotation Call for Non – Comprehensive AMC Service of Canon
iR-2925 Xerox/Photocopier Machine at STPI-Kolkata**

It is for information to all the parties (individuals/ agencies/ firms/ companies etc.) concerns to submit their rates in a sealed envelope on or before **30.06.2026** by **12:30 PM** at above office address for Non – Comprehensive AMC Service of ONE number (01) Canon iR-2925 Xerox/Photocopier Machine at STPI-Kolkata. The sealed envelopes shall be opened on **30.06.2026** at **01:00 PM**.

The bidder/s must send their best quote/s within the last date and time ONLY in sealed envelope. The quotation/s received through mail, will not be accepted and such type/s of quotation will be rejected.

Late submission of quotation/s after scheduled date and time not acceptable.

The Director, STPI-Kolkata reserved the right to cancel the sale bid/s without assigning any reason whatsoever.

Director
STPI-Kolkata

Signature with Stamp

Eligibility Conditions

The bidder must attach the each and every following documents:

1. Copy of GST Registration of the company.
2. Copy of PAN of the company.
3. Copy of Valid Certificate for OEM/ Authorized Partner/ Dealer/ Distributer/ Service Provider/ Service Partner.
4. The bidder must have local office in Kolkata.

Terms and Conditions

1. **Conditional bid/s will be rejected.**
2. **“Quarterly Preventive Maintenance” is mandatory. Apart from mandatory Quarterly visit, STPI may trigger any other visit over phone call / E - Mail as per the requirement. On site visit for troubleshooting within 04 (four) hours after getting the complaint.**
3. **Each Page of this document must uploaded with authorized Signature and Stamp.**
4. Authorized person of the bidder shall sign, stamp and submit all pages of the bid document, supplementary documents, data sheet and any other documents provided in support of eligibility.
5. Bidders may visit STPI-Kolkata office (<https://kolkata.stpi.in>) and see for themselves the locations and machine where the services required to be delivered or work to be done.
6. Bidders should write down the details of bidding party in **Annexure-I** and price bid in **Annexure-II** only.
7. If any of the conditions of Bid are not fulfilled, such Bid/Bids will be summarily rejected outright and objections raised in this regard will not be entertained.
8. STPI reserves the right to choose, accept or reject any or all requests / offers or may cancel this Bid without assigning any reasons therefore.
9. The rate quoted by the bidder shall be final and no increase in rate shall be allowed under any circumstances during the period of contract of one year.
10. In the event of violation of any terms and conditions given above, STPI may terminate the contract any time without any compensation.
11. The contract may be renewed for Two years, One-year basis at a time, depending upon the requirement of the service, satisfactory service, same rate, terms and conditions.
12. **Payment Terms** : Quarterly Payment will be released against Original Invoice after satisfactory completion of Quarterly AMC Service.

Signature with Stamp

Annexure-I

DETAILS OF BIDDING PARTY

- 1. Name of Bidding Party :

- 2. Full postal address for correspondence :
 - Phone No :
 - Fax No :
 - Email Id :
 - Website URL :

- 3. Registration :

- 5. Date of Incorporation :

- 6. Name, designation and address of authorized signatory :

- 7. Name of Directors(s)/Partners : a)
: b)

- 8. PAN card no. :

- 9. GST No. :

- 10. Bank Account Details :
 - Name of the Bank: _____
 - Branch Name : _____
 - Branch Address : _____
 - Account Number : _____
 - Type of Account : _____
 - IFSC Code : _____

Signature with Stamp

Format for Price Quote

| Sl. No. | Description of Goods | Qty. | Unit Price (Rs.) | Total Price (Rs.) |
|------------------------|--|------|----------------------|-------------------|
| 1. | Non – Comprehensive AMC Service of Canon iR-2925 Xerox/Photocopier Machine | 01 | | |
| | | | GST @ 18% | |
| | | | Grand Total = | |
| Grand Total in words:- | | | | |

Signature with Stamp

Place:

Date: